黒色ボールペンで
ご記入ください。

（様式第９号）

令和７年１０月 ７日

笠岡市長 様

住所 笠岡市中央町●－●

事業所名 株式会社笠岡市

代表者職氏名 代表取締役 笠岡太郎 ㊞

電話番号 ０８６５－●●ー●●●●

笠岡市中小企業者等省エネ機器更新支援補助金請求書

令和７年１０月 ６日付け笠岡市指令商第●●●号で交付額の確定通知があった標記

補助金について，笠岡市中小企業者等省エネ機器更新支援補助金交付要綱第１５条の規定

により，次のとおり請求します。

記

１ 請求額 １６６，０００円

２ 振込先

金融機関名 ●●銀行 支 店 等 名 ●●支店

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ

口座名義人

カ）カサオカシ

株式会社笠岡市

記入例

株式会社笠岡市

代表者印

押印をお願いします。

※交付額確定通知日以降の日付を

御記入ください。

本補助金の振込先として指定する口座の通帳の写し

（表紙と通帳を開いた１・２ページ目の両方）を

添付してください。